

Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Budowa oświetlenia drogowego w mieście i Gminie Oborniki Śląskie, Znak sprawy: ZP.271.27.2014

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.*) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa oświetlenia drogowego w mieście i Gminie Oborniki Śląskie, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03-07-2014 r., numer ogłoszenia: 144197 – 2014 do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

PYTANIE 1: Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu składania ofert?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu zadawania pytań dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu zadawania pytań dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach.

**Z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy Oborniki Śląskie
mgr Leszek Pawlak**

.....
Podpis